Connect with us

®
o) Tubefittin ?
© :

(]

Product features

LED-Beleuchtung
Profondita
Tecnologia di stampa
Konstruktionsart
Colore di costruzione
Tipo di illuminazione

Tessuto

Si

12 cm

Stampa UV - colori intensi, durabilita, resistenza allo sbiadimento

Costruzione indipendente

Parete pubblicitaria LED 120 mm [=]

(varie dimensioni)

Dimensione: Typ:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/4989-parete-pubblicitaria-led-120-mm.html

Price: 573,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SWx120

Other product combinations:

Dimensione
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Information:

Typ

Senza tessuto
Con tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto
Senza tessuto
Con tessuto

gross price
530,00 €
573,00 €
679,00 €
620,00 €
768,00 €
841,00 €
666,00 €
753,00 €
818,00 €
927,00 €
840,00 €
725,00 €
865,00 €
1.010,00 €
939,00 €
1.113,00 €
1.296,00 €
1.514,00 €

Attira sguardi con parete LED autoportante 120 mm per campagne d’impatto! Telaio standard

argento, su ordinazione colori RAL Classic. Perfetta per pubblicita di ogni misura!

Argento (altri colori RAL Classic a pagamento)

Laterale

Lightbox UV

1-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/4989-parete-pubblicitaria-led-120-mm.html

