



Parete pubblicitaria LED 120 mm (varie dimensioni)

Dimensione: Typ:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/4989-parete-pubblicitaria-led-120-mm.html>

Price: **573,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: SWx120

Other product combinations:

Dimensione	Typ	gross price
100x150	Senza tessuto	530,00 €
100x150	Con tessuto	573,00 €
100x200	Con tessuto	679,00 €
100x200	Senza tessuto	620,00 €
100x250	Senza tessuto	768,00 €
100x250	Con tessuto	841,00 €
150x200	Senza tessuto	666,00 €
150x200	Con tessuto	753,00 €
150x250	Senza tessuto	818,00 €
150x250	Con tessuto	927,00 €
200x200	Con tessuto	840,00 €
200x200	Senza tessuto	725,00 €
200x250	Senza tessuto	865,00 €
200x250	Con tessuto	1.010,00 €
300x200	Senza tessuto	939,00 €
300x200	Con tessuto	1.113,00 €
300x250	Senza tessuto	1.296,00 €
300x250	Con tessuto	1.514,00 €

Information:

Attira sguardi con parete LED autoportante 120 mm per campagne d'impatto! Telaio standard argento, su ordinazione colori RAL Classic. Perfetta per pubblicità di ogni misura!

Product features

LED-Beleuchtung	Si
Profondità	12 cm
Tecnologia di stampa	Stampa UV - colori intensi, durabilità, resistenza allo sbiadimento
Konstruktionsart	Costruzione indipendente
Colore di costruzione	Argento (altri colori RAL Classic a pagamento)
Tipo di illuminazione	Laterale
Tessuto	Lightbox UV